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Funkcjonariusze Nadodrzańskiego OSG rozbili grupę
przestępczą

09.01.2015

Funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej rozbili
grupę przestępczą zajmującą się przemytem do Polski narkotyków, a
następnie ich dystrybucją. Wartość przemyconych narkotyków to 800
tysięcy zł. Pod koniec grudnia 2014 roku Prokurator Okręgowy w
Zielonej Górze skierował do sądu akt oskarżenia przeciwko 7 Polakom i
1 obywatelowi Ukrainy oskarżonym o udział w tym procederze.Grupa
swoją działalność przestępczą prowadziła na terenie Polski, Holandii i
Niemiec. Narkotyki, m.in. marihuana, amfetamina, kokaina i tabletki
ekstazy, sprowadzane były z Holandii do Polski. Tutaj następowała ich
dystrybucja do różnych miejscowości w województwach lubuskim,
dolnośląskim, zachodniopomorskim i łódzkim.

Funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej rozbili grupę przestępczą
zajmującą się przemytem do Polski narkotyków, a następnie ich dystrybucją. Wartość
przemyconych narkotyków to 800 tysięcy zł. Pod koniec grudnia 2014 roku Prokurator
Okręgowy w Zielonej Górze skierował do sądu akt oskarżenia przeciwko 7 Polakom i 1
obywatelowi Ukrainy oskarżonym o udział w tym procederze.
Grupa swoją działalność przestępczą prowadziła na terenie Polski, Holandii i Niemiec.
Narkotyki, m.in. marihuana, amfetamina, kokaina i tabletki ekstazy, sprowadzane były z
Holandii  do  Polski.  Tutaj  następowała  ich  dystrybucja  do  różnych  miejscowości  w
województwach lubuskim, dolnośląskim, zachodniopomorskim i łódzkim.
Funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału SG, pod nadzorem prokuratora, ustalili, że w
okresie od czerwca 2012 roku do sierpnia 2013 roku sprowadzono do Polski łącznie blisko
60 kg różnych narkotyków o rynkowej wartości co najmniej 800 tysięcy zł.
Za udział w zorganizowanej grupie przestępczej oraz przemyt i wprowadzanie do obrotu
znacznej  ilości  zakazanych  substancji  grozi  oskarżonym kara  do  12  lat  pozbawienia
wolności.
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